
UCHWAŁA NR XXXIII/ 211 /04 
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU 

z dnia 29 września 2004 r. 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karpaczu 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 
r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 Załącznika Nr 5 do Statutu Gminy Karpacz –
Regulamin Komisji Rewizyjnej, przyjętego Uchwałą Nr III/5/98 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 

23
listopada 1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Karpacz, z późn. zm. 

Rada Miejska, 
uchwala co następuje: 

§ 1 

W związku z rezygnacją z członkostwa w Komisji Rewizyjnej rady Miejskiej w Karpaczu Rdnego
Włodzimierza Stocha, odwołuje się go ze składu Komisji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Józef Kołodziej 


